
Persoonsgebonden budgetten beschermd wonen 2023 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Zwartewaterland; 

Gelet op de Wet maatschappelijke ondersteuning 2015; 

  

b e s l u i t e n: 

1. De persoonsgebonden budgetten beschermd wonen 2023 als volgt vast te stellen: 

2. Deze tarieven in werking te laten treden op 1 januari 2023 en uit werking te laten treden op 31 

december 2023. 

  

Aldus vastgesteld door burgemeester en wethouders van Zwartewaterland op 15 november 2022. 

De secretaris, de burgemeester, 

drs. D.S. Ruddijs ing. E.J. Bilder 

Nr. 533506 

GEMEENTEBLAD 1 december 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Zwartewaterland 

Gemeenteblad 2022 nr. 533506 1 december 2022 1 


